
M.SHKENCOR VITI I  M.SHKENCOR VITI II
1 Aftesi manaxheriale - 307 Manaxhim strategjik i avancuar - 306 Marrje vendimesh manaxheriale - 215
2 Aftesi manaxheriale - 307 Manaxhim strategjik i avancuar - 306 Marrje vendimesh manaxheriale - 215
3 Aftesi manaxheriale - 307 Manaxhim strategjik i avancuar - 306 Marrje vendimesh manaxheriale - 215
4 Aftesi manaxheriale - 307 Manaxhim strategjik i avancuar - 306 Marrje vendimesh manaxheriale - 215
5 Aftesi manaxheriale - 307 Manaxhim strategjik i avancuar - 306 Marrje vendimesh manaxheriale - 215

1 Sjellje organizacionale e avancuar - 104 Manaxhim operacional i avancuar - 103 Strategji operacionesh - 308
2 Sjellje organizacionale e avancuar - 104 Manaxhim operacional i avancuar - 103 Strategji operacionesh - 308
3 Sjellje organizacionale e avancuar - 104 Manaxhim operacional i avancuar - 103 Strategji operacionesh - 308
4 Sjellje organizacionale e avancuar - 104 Manaxhim operacional i avancuar - 103 Strategji operacionesh - 308
5 Sjellje organizacionale e avancuar - 104 Manaxhim operacional i avancuar - 103 Strategji operacionesh - 308

1 Manaxhimi i cilesise Totale - 216 Qeverisje korporatash - 219 Manaxhim strategjik I B.NJ - 307
2 Manaxhimi i cilesise Totale - 216 Qeverisje korporatash - 219 Manaxhim strategjik I B.NJ - 307
3 Manaxhimi i cilesise Totale - 216 Qeverisje korporatash - 219 Manaxhim strategjik I B.NJ - 307
4 Manaxhimi i cilesise Totale - 216 Qeverisje korporatash - 219 Manaxhim strategjik I B.NJ - 307
5 Manaxhimi i cilesise Totale - 216 Qeverisje korporatash - 219 Manaxhim strategjik I B.NJ - 307

1 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Aftesi manaxheriale - 407 Man i riskut dhe sigurime - 217
2 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Aftesi manaxheriale - 407 Man i riskut dhe sigurime - 217
3 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Aftesi manaxheriale - 407 Man i riskut dhe sigurime - 217
4 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Aftesi manaxheriale - 407 Man i riskut dhe sigurime - 217
5 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Aftesi manaxheriale - 407 Man i riskut dhe sigurime - 217

1 Biznes nderkombetar - 218
2 Biznes nderkombetar - 218
3 Biznes nderkombetar - 218
4 Biznes nderkombetar - 218
5 Biznes nderkombetar - 218

1 Ekonomiks manaxherial - Edlira Cakrani 104
2 Ekonomiks manaxherial - Edlira Cakrani 104
3 Ekonomiks manaxherial - Edlira Cakrani 104
4 Ekonomiks manaxherial - Edlira Cakrani 104
5
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MASTER PPROFESIONAL NE                                    
ADMINISTRIM BIZNES

MASTER SHKENCOR NE MANAXHIM

MESIMI NGA E HENA DERI TE PREMTEN FILLON NE OREN 16:00. TE SHTUNEN NE OREN 09:00

ORARI I STUDIMEVE MASTER NE DEPARTAMENTIN ADMINISTRIM BIZNES
SEMESTRI I PARE 2021-2022
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VITI I VITI II

1 Financa publike e avancuar - 218 Tregjet financiare nderkombetare - 107 Pronesi intelektuale - 403
2 Financa publike e avancuar - 218 Tregjet financiare nderkombetare - 107 Pronesi intelektuale - 403
3 Financa publike e avancuar - 218 Tregjet financiare nderkombetare - 107 Pronesi intelektuale - 403
4 Financa publike e avancuar - 218 Tregjet financiare nderkombetare - 107 Pronesi intelektuale - 403
5 Financa publike e avancuar - 218 Pronesi intelektuale - 403

1 Drejtim I burimeve njerezore - 307 Ekonomiks manaxherial - 221
2 Drejtim I burimeve njerezore - 307 Ekonomiks manaxherial - 221
3 Drejtim I burimeve njerezore - 307 Ekonomiks manaxherial - 221
4 Drejtim I burimeve njerezore - 307 Ekonomiks manaxherial - 221
5 Drejtim I burimeve njerezore - 307 Ekonomiks manaxherial - 221

1 E drejte detyrimesh ne sektorin publik - 104 Ekonomiks Zhvillimi - 304 E drejte Tregtare nderkombetare - 306
2 E drejte detyrimesh ne sektorin publik - 104 Ekonomiks Zhvillimi - 304 E drejte Tregtare nderkombetare - 306
3 E drejte detyrimesh ne sektorin publik - 104 Ekonomiks Zhvillimi - 304 E drejte Tregtare nderkombetare - 306
4 E drejte detyrimesh ne sektorin publik - 104 Ekonomiks Zhvillimi - 304 E drejte Tregtare nderkombetare - 306
5 E drejte detyrimesh ne sektorin publik - 104 E drejte Tregtare nderkombetare - 306

1 Metoda kerkimi -  306 E drejte tatimore europiane - 306
2 Metoda kerkimi -  306 E drejte tatimore europiane - 306
3 Metoda kerkimi -  306 E drejte tatimore europiane - 306
4 Metoda kerkimi -  306 E drejte tatimore europiane - 306
5 E drejte tatimore europiane - 306

1 Ekonomiks manaxherial - 307 E drejte substantive e BE - 218 E drejte substantive e BE - 402
2 Ekonomiks manaxherial - 307 E drejte substantive e BE - 218 E drejte substantive e BE - 402
3 Ekonomiks manaxherial - 307 E drejte substantive e BE - 218 E drejte substantive e BE - 402
4 Ekonomiks manaxherial - 307 E drejte substantive e BE - 218 E drejte substantive e BE - 402
5 Ekonomiks manaxherial - 307

1 Integrimi europian dhe globalizimi -  215
2 Integrimi europian dhe globalizimi -  215
3 Integrimi europian dhe globalizimi -  215
4 Integrimi europian dhe globalizimi -  215
5
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ORARI I STUDIMEVE MASTER NE DEPARTAMENTIN E SE DREJTES - SEMESTRI I PARE  2021-2022

MASTER PROFESIONAL                                                                                          EKONOMIA 
DHE E DREJTA NE SEKTORIN PUBLIK 

MASTER SHKENCOR EK. DHE E DREJTA NE TREGJET NDERKOMBETARE 
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MASTER I SHKENCAVE NE INFORMATIKE EKONOMIKE
1 Ekonomiks manaxherial - 308 Ekonomiks manaxherial - 216
2 Ekonomiks manaxherial - 308 Ekonomiks manaxherial - 216
3 Ekonomiks manaxherial - 308 Ekonomiks manaxherial - 216
4 Ekonomiks manaxherial - 308 Ekonomiks manaxherial - 216
5 Ekonomiks manaxherial - 308 Ekonomiks manaxherial - 216

1 Zhvillimi i aplikacioneve ne web - 219 Analiza dhe projektimi i bazave te te dhenave - 304
2 Zhvillimi i aplikacioneve ne web - 219 Analiza dhe projektimi i bazave te te dhenave - 304
3 Zhvillimi i aplikacioneve ne web - 219 Analiza dhe projektimi i bazave te te dhenave - 304
4 Zhvillimi i aplikacioneve ne web - 219 Analiza dhe projektimi i bazave te te dhenave - 304
5 Zhvillimi i aplikacioneve ne web - 219 Analiza dhe projektimi i bazave te te dhenave - 304
5 Analiza dhe projektimi I bazave te te dhenave

1
2
3
4
5
5

1 Programim i orientuar ne objekte, i avancuar - 220
2 Programim i orientuar ne objekte, i avancuar - 220
3 Programim i orientuar ne objekte, i avancuar - 220
4 Programim i orientuar ne objekte, i avancuar - 220
5 Programim i orientuar ne objekte, i avancuar - 220
5

1 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Metoda sasiore - 107
2 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Metoda sasiore - 107
3 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Metoda sasiore - 107
4 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Metoda sasiore - 107
5 Marrje vendimesh manaxheriale - 215 Metoda sasiore - 107

1 Analiza dhe zhvillim software - 304
2 Analiza dhe zhvillim software - 304
3 Analiza dhe zhvillim software - 304
4 Analiza dhe zhvillim software - 304
5 Analiza dhe zhvillim software - 304
5
6
7
8

ORARI I STUDIMEVE MASTER NE INFORMATIKE EKONOMIKE SEMESTRI I PARE  2021-2022
MASTER PRAFESIONAL NE INFORMATIKE EKONOMIKE
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M.Profesional FINANCE M.Profesional KONTABILITET  MSH DREJTIM BANKAR    viti I MSH DREJTIM BANKAR   viti II MSH KONTAB dhe AUDIT VITI I MSH KONTAB dhe AUDIT VITI II

1 Analize Financiare - 108 Tregje Financiare - 107 Qeverisje Korporatash. - 104 Kont.Financ.Avancuar - 106 Sist.Informacionit Kontabel - 304 
2 Analize Financiare - 108 Tregje Financiare - 107 Qeverisje Korporatash. - 104 Kont.Financ.Avancuar - 106 Sist.Informacionit Kontabel - 304 
3 Analize Financiare - 108 Tregje Financiare - 107 Qeverisje Korporatash. - 104 Kont.Financ.Avancuar - 106 Sist.Informacionit Kontabel - 304
4 Analize Financiare - 108 Tregje Financiare - 107 Qeverisje Korporatash. - 104 Kont.Financ.Avancuar - 106 Sist.Informacionit Kontabel - 304 
5 Kont.Financ.Avancuar - 106 

1 Analize Financiare - 108 Analize Financiare - 215 "Drejtim Likuiditetesh" - 216 Analize Financiare - 215
2 Analize Financiare - 108 Analize Financiare - 215 "Drejtim Likuiditetesh" - 216 Analize Financiare - 215
3 Analize Financiare - 108 Analize Financiare - 215 "Drejtim Likuiditetesh" - 216 Analize Financiare - 215
4 Analize Financiare  -108 Analize Financiare - 215 "Drejtim Likuiditetesh" - 216 Analize Financiare - 215
5 Analize Financiare - 215

1 Taksimi - 103 Taksim - 103 "Manaxhim Risku" - 221 Taksimi - 103 Drejtim Likuiditetesh - 107
2 Taksimi - 103 Taksim - 103 "Manaxhim Risku" - 221 Taksimi - 103 Drejtim Likuiditetesh - 107
3 Taksimi - 103 Taksim - 103 "Manaxhim Risku" - 221 Taksimi - 103 Drejtim Likuiditetesh - 107
4 Taksimi - 103 Taksim - 103 "Manaxhim Risku" - 221 Taksimi - 103 Drejtim Likuiditetesh - 107
5 Taksimi - 103

1 Tregje Financiare - 107 Auditim - 103 Teknike Bankare - 216 Auditim Bankar - 104 Metoda te kerkimit - 306 Apl. Pr. Komp Kontabilitet - 304
2 Tregje Financiare - 107 Auditim - 103 Teknike Bankare - 216 Auditim Bankar - 104 Metoda te kerkimit - 306 Apl. Pr. Komp Kontabilitet - 304
3 Tregje Financiare - 107 Auditim - 103 Teknike Bankare - 216 Auditim Bankar - 104 Metoda te kerkimit - 306 Apl. Pr. Komp Kontabilitet - 304
4 Tregje Financiare - 107 Auditim - 103 Teknike Bankare - 216 Auditim Bankar - 104 Metoda te kerkimit - 306 Apl. Pr. Komp Kontabilitet - 304
5 Metoda te kerkimit - 306 

1 Teknike Bankare - 216 Metoda te kerkimit - 307 Konsulence dhe siguri - 221 Konsulence dhe siguri - 221
2 Teknike Bankare - 216 Metoda te kerkimit - 307 Konsulence dhe siguri - 221 Konsulence dhe siguri - 221
3 Teknike Bankare - 216 Metoda te kerkimit - 307 Konsulence dhe siguri - 221 Konsulence dhe siguri - 221
4 Teknike Bankare - 216 Metoda te kerkimit - 307 Konsulence dhe siguri - 221 Konsulence dhe siguri - 221
5 Metoda te kerkimit - 307 

1 Kontabilitet Publik - 306 Kontabilitet Publik - 306 Kont.dhe Aud.Bankar - 217 
2 Kontabilitet Publik - 306 Kontabilitet Publik - 306 Kont.dhe Aud.Bankar - 217 

Kontabilitet Publik - 306 Kontabilitet Publik - 306 Kont.dhe Aud.Bankar - 217
3 Kontabilitet Publik - 306 Kontabilitet Publik - 306 Kont.dhe Aud.Bankar - 217 
4 Kontabilitet Publik - 306

 

     ORARI I STUDIMEVE MASTER NE DEPARTAMENTIN FINANCE  - KONTABILITET
SEMESTRI I PARE  2021-2022

      MESIMI NE PROGRAMET MASTER, NE DITET E JAVES ZHVILLOHET, DUKE FILLUAR NGA ORA 16.00, NDERSA DITEN E SHTUNE FILLON NE OREN 09.00
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M.Profesional FINANCE M.Profesional KONTABILITET  MSH DREJTIM BANKAR    viti I MSH DREJTIM BANKAR   viti II MSH KONTAB dhe AUDIT VITI I MSH KONTAB dhe AUDIT VITI II

1 Analize Financiare - 108 Analize Financiare - 108 Tregje Financiare - 107 "Drejtim Likuiditetesh" - 216 Kont.Financ.Avancuar - 106 Sist.Informacionit Kontabel - 304 
2 Analize Financiare - 108 Analize Financiare - 108 Tregje Financiare - 107 "Drejtim Likuiditetesh" - 216 Kont.Financ.Avancuar - 106 Sist.Informacionit Kontabel - 304 
3 Analize Financiare - 108 Analize Financiare - 108 Tregje Financiare - 107 "Drejtim Likuiditetesh" - 216 Kont.Financ.Avancuar - 106 Sist.Informacionit Kontabel - 304
4 Analize Financiare - 108 Analize Financiare  -108 Tregje Financiare - 107 "Drejtim Likuiditetesh" - 216 Kont.Financ.Avancuar - 106 Sist.Informacionit Kontabel - 304 
5 Kont.Financ.Avancuar - 106 

1 Auditim - 107 Analize Financiare - 215 Analize Financiare - 215 Drejtim Likuiditetesh - 216
2 Auditim - 107 Analize Financiare - 215 Analize Financiare - 215 Drejtim Likuiditetesh - 216
3 Auditim - 107 Analize Financiare - 215 Analize Financiare - 215 Drejtim Likuiditetesh - 216
4 Auditim - 107 Analize Financiare - 215 Analize Financiare - 215 Drejtim Likuiditetesh - 216
5 Analize Financiare - 215

1 Taksimi - 103 Taksim - 103 "Manaxhim Risku" - 221 Taksimi - 103
2 Taksimi - 103 Taksim - 103 "Manaxhim Risku" - 221 Taksimi - 103
3 Taksimi - 103 Taksim - 103 "Manaxhim Risku" - 221 Taksimi - 103
4 Taksimi - 103 Taksim - 103 "Manaxhim Risku" - 221 Taksimi - 103
5 Taksimi - 103

1 Tregje Financiare - 107 Teknike Bankare - 216 Qeverisje Korporatash. - 104 Metoda te kerkimit - 306 Apl. Pr. Komp Kontabilitet - 304
2 Tregje Financiare - 107 Teknike Bankare - 216 Qeverisje Korporatash. - 104 Metoda te kerkimit - 306 Apl. Pr. Komp Kontabilitet - 304
3 Tregje Financiare - 107 Teknike Bankare - 216 Qeverisje Korporatash. - 104 Metoda te kerkimit - 306 Apl. Pr. Komp Kontabilitet - 304
4 Tregje Financiare - 107 Teknike Bankare - 216 Qeverisje Korporatash. - 104 Metoda te kerkimit - 306 Apl. Pr. Komp Kontabilitet - 304
5 Metoda te kerkimit - 306 

1 Teknike Bankare - 216 Metoda te kerkimit - 307 Konsulence dhe siguri - 221 Konsulence dhe siguri - 221
2 Teknike Bankare - 216 Metoda te kerkimit - 307 Konsulence dhe siguri - 221 Konsulence dhe siguri - 221
3 Teknike Bankare - 216 Metoda te kerkimit - 307 Konsulence dhe siguri - 221 Konsulence dhe siguri - 221
4 Teknike Bankare - 216 Metoda te kerkimit - 307 Konsulence dhe siguri - 221 Konsulence dhe siguri - 221
5 Metoda te kerkimit - 307 

1 Kontabilitet Publik - 306 Auditim Bankar - 217 Kontabilitet Publik - 306 Kont.dhe Aud.Bankar - 217 
2 Kontabilitet Publik - 306 Auditim Bankar - 217 Kontabilitet Publik - 306 Kont.dhe Aud.Bankar - 217 

Kontabilitet Publik - 306 Auditim Bankar - 217 Kontabilitet Publik - 306 Kont.dhe Aud.Bankar - 217
3 Kontabilitet Publik - 306 Auditim Bankar - 217 Kontabilitet Publik - 306 Kont.dhe Aud.Bankar - 217 
4 Kontabilitet Publik - 306

 

      MESIMI NE PROGRAMET MASTER, NE DITET E JAVES ZHVILLOHET, DUKE FILLUAR NGA ORA 16.00, NDERSA DITEN E SHTUNE FILLON NE OREN 09.00

     ORARI I STUDIMEVE MASTER NE DEPARTAMENTIN FINANCE  - KONTABILITET
SEMESTRI I PARE  2021-2022
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DITA ORA LENDA PEDAGOGU I LENDES Salla
1 STRATEGJI MARKETING LEX 107
2 STRATEGJI MARKETING LEX 107
3 STRATEGJI MARKETING LEX 107
4 STRATEGJI MARKETING SEM 107
5 STRATEGJI MARKETING SEM 107
1 KERKIM MARKETING I AVANCUAR LEX 308
2 KERKIM MARKETING I AVANCUAR LEX 308
3 KERKIM MARKETING I AVANCUAR LEX 308
4 KERKIM MARKETING I AVANCUAR SEM 308
5 KERKIM MARKETING I AVANCUAR SEM 308
1 MARKETINGU I SPORTEVE LEX 402
2 MARKETINGU I SPORTEVE LEX 402
3 MARKETINGU I SPORTEVE LEX 402
4 MARKETINGU I SPORTEVE SEM 402
5 MARKETINGU I SPORTEVE SEM 402
1 MARKETING TURIZMI LEX 218
2 MARKETING TURIZMI LEX 218
3 MARKETING TURIZMI LEX 218
4 MARKETING TURIZMI SEM 218
5 MARKETING TURIZMI SEM 218

E SHTUNE

E MARTE

E ENJTE

ORARI I MESIMIT
PROGRAMI MASTER I SHKENCAVE NE MARKETING

VITI 1 SEMESTRI 1, VITI AKADEMIK 2021-2022

E PREMTE



DITA ORA LENDA PEDAGOGU I LENDES Salla
1 MENAXHIM I ZINXHIRIT TE FURNIZIMIT LEX 217
2 MENAXHIM I ZINXHIRIT TE FURNIZIMIT LEX 217
3 MENAXHIM I ZINXHIRIT TE FURNIZIMIT LEX 217
4 MENAXHIM I ZINXHIRIT TE FURNIZIMIT SEM 217
5 MENAXHIM I ZINXHIRIT TE FURNIZIMIT SEM 217

1 POLITIKA EKONOMIKE EUROPIANE LEX 217
2 POLITIKA EKONOMIKE EUROPIANE LEX 217
3 POLITIKA EKONOMIKE EUROPIANE LEX 217
4 POLITIKA EKONOMIKE EUROPIANE SEM 217
5 POLITIKA EKONOMIKE EUROPIANE SEM 217

1 MARKETINGU NE SHENDETESI LEX 217
2 MARKETINGU NE SHENDETESI LEX 217

E MERKURE 3 MARKETINGU NE SHENDETESI LEX 217
4 MARKETINGU NE SHENDETESI SEM 217
5 MARKETINGU NE SHENDETESI SEM 217

1 TREGETI ELEKTRONIKE LEX 408
2 TREGETI ELEKTRONIKE LEX 408
3 TREGETI ELEKTRONIKE LEX 408
4 TREGETI ELEKTRONIKE SEM 408
5 TREGETI ELEKTRONIKE SEM 408

1 MARKETING I MJEDISIT LEX 217
2 MARKETING I MJEDISIT LEX 217
3 MARKETING I MJEDISIT LEX 217
4 MARKETING I MJEDISIT SEM 217
5 MARKETING I MJEDISIT SEM 217

ORARI I MESIMIT - PROGRAMI MASTER I SHKENCAVE NE MARKETING
VITI 2 SEMESTRI 1,  VITI AKADEMIK 2021-2022

E HENE

E MARTE

E ENJTE

E PREMTE



DITA ORA LENDA PEDAGOGU I LENDES Salla
1 STRATEGJI MARKETING LEX 406
2 STRATEGJI MARKETING LEX 406
3 STRATEGJI MARKETING LEX 406
4 STRATEGJI MARKETING SEM 406
5 STRATEGJI MARKETING SEM 406
1 STRATEGJI DHE TAKTIKA ÇMIMI LEX 218
2 STRATEGJI DHE TAKTIKA ÇMIMI LEX 218
3 STRATEGJI DHE TAKTIKA ÇMIMI LEX 218
4 STRATEGJI DHE TAKTIKA ÇMIMI SEM 218
5 STRATEGJI DHE TAKTIKA ÇMIMI SEM 218
1 DREJTIM PRODUKTI LEX 103
2 DREJTIM PRODUKTI LEX 103
3 DREJTIM PRODUKTI LEX 103
4 DREJTIM PRODUKTI SEM 103
5 DREJTIM PRODUKTI SEM 103
1 MARKETING TURIZMI LEX 218
2 MARKETING TURIZMI LEX 218
3 MARKETING TURIZMI LEX 218
4 MARKETING TURIZMI SEM 218
5 MARKETING TURIZMI SEM 218

E ENJTE

E PREMTE

E SHTUNE

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE MARKETING  VITI AKADEMIK 2021-2022

ORARI I MESIMIT
 SEMESTRI 1

E MERKURE


